
1 3 297195 HOFER Anna ITA 1988 1:17.05 1:17.49 2:34.54 0.00
2 1 516248 FLURY Jasmine SUI 1993 1:16.97 1:17.94 2:34.91 2.13
3 5 56330 SCHMID Pia AUT 1996 1:19.02 1:18.82 2:37.84 19.00
4 16 297594 BORGHETTI Giulia ITA 1990 1:18.35 1:19.55 2:37.90 19.35
5 14 516429 GROEBLI Nathalie SUI 1996 1:19.62 1:18.68 2:38.30 21.65
6 6 516318 SCHEIBER Fabienne SUI 1994 1:19.06 1:19.39 2:38.45 22.52
7 8 565428 BREZOVNIK Sasa SLO 1995 1:19.40 1:19.08 2:38.48 22.69
8 37 516317 MATHIS Katrin SUI 1994 1:19.89 1:18.64 2:38.53 22.98
9 43 516438 FRONZAROLI Stella SUI 1996 1:20.65 1:17.91 2:38.56 23.15

10 12 155697 ZEMANOVA Andrea CZE 1993 1:19.31 1:19.27 2:38.58 23.27
11 13 298605 NAIRZ Maria ITA 1993 1:19.92 1:18.71 2:38.63 23.55
12 52 516350 TROILLET Tiffany SUI 1995 1:20.41 1:18.41 2:38.82 24.65
13 83 355061 HILZINGER Jessica LIE 1997 1:19.93 1:19.05 2:38.98 25.57
14 31 56329 WIRTH Paulina AUT 1996 1:20.24 1:18.77 2:39.01 25.74
15 24 516334 CHABLE Charlotte SUI 1994 1:20.26 1:18.84 2:39.10 26.26

26.11.2013

OERLIKON FIS Rennen
Riesenslalom Damen

offizielle Rangliste

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Mitterlehner Werner AUT Strecke FIS Piste Dorftäli
Schiedsrichter Coray Norbert SUI FIS-Homolog-Nr. 8566/08/07
Wettkampfrichter Patliger Hannes SUI Höhe am Start 2655m.ü.M

Höhe am Ziel 2325m.ü.M
Höhendifferenz 330m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Brill Christian SUI Züger Fritz SUI
Vorfahrer Good Nicole SUI Good Nicole SUI

Darms Tgasper SUI Darms Tgasper SUI
Zippert Lukas SUI Zippert Lukas SUI

Anzahl Rä / Tore 49/52 49/50
Startzeit 09.30 12.30

Wetter schön
Applied Penalty 14.10
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16 21 516250 HOBI Sinja SUI 1993 1:19.87 1:19.33 2:39.20 26.84
17 23 56331 WALCH Antonia AUT 1996 1:20.39 1:18.83 2:39.22 26.95
18 22 516348 SCHNEIDER Anja SUI 1994 1:20.57 1:18.78 2:39.35 27.70
19 18 516277 VOUILLOZ Tania SUI 1993 1:20.06 1:19.36 2:39.42 28.10
20 54 516265 GMUER Chiara SUI 1993 1:19.71 1:19.97 2:39.68 29.60
21 25 385069 MISAK Iva CRO 1993 1:20.55 1:19.67 2:40.22 32.71
22 33 516428 BARMETTLER Leana SUI 1996 1:20.70 1:19.54 2:40.24 32.83
23 19 299466 DELAGO Nicole ITA 1996 1:20.31 1:20.29 2:40.60 34.90
24 53 298583 MEDETTI Alessia ITA 1993 1:20.23 1:20.59 2:40.82 36.17
25 56 516363 SCHUMACHER Alyssa SUI 1995 1:21.19 1:19.88 2:41.07 37.61
26 104 516249 GILLI Elena SUI 1993 1:20.99 1:20.14 2:41.13 37.95
27 32 299000 OLIVIERI Veronica ITA 1995 1:21.58 1:19.56 2:41.14 38.01
28 79 516461 GERBER Deborah SUI 1997 1:21.27 1:19.93 2:41.20 38.36
29 85 516467 CADUFF Janine SUI 1997 1:21.43 1:20.07 2:41.50 40.08
30 26 298998 OLEGGINI Costanza ITA 1995 1:20.91 1:20.83 2:41.74 41.46
31 28 705363 LUKACOVA Barbora SVK 1990 1:20.87 1:21.02 2:41.89 42.33
32 44 695063 MATSOTSKA Bogdana UKR 1989 1:21.89 1:20.08 2:41.97 42.79
33 99 516482 ROHNER Cecile SUI 1997 1:22.10 1:19.97 2:42.07 43.37
34 45 155740 STRAKOVA Bara CZE 1994 1:21.83 1:20.49 2:42.32 44.81
35 40 516354 BRUNNER Corina SUI 1995 1:22.31 1:20.08 2:42.39 45.21
36 10 516351 DAYER Julie SUI 1995 1:20.66 1:21.74 2:42.40 45.27
37 84 516494 ZUMBUEHL Gina SUI 1997 1:21.75 1:20.67 2:42.42 45.38
38 9 299383 MELESI Roberta ITA 1996 1:21.09 1:21.37 2:42.46 45.61
39 42 516440 KAELIN Fiona SUI 1996 1:21.77 1:20.79 2:42.56 46.19
40 97 516481 TSCHOPP Emilie SUI 1997 1:21.90 1:20.67 2:42.57 46.24
41 35 516435 SUTER Raphaela SUI 1996 1:20.79 1:21.86 2:42.65 46.71
42 89 516495 SCHULER Fiona SUI 1997 1:21.29 1:21.45 2:42.74 47.22
42 51 516360 ROTH Giulia SUI 1995 1:22.33 1:20.41 2:42.74 47.22
44 88 197842 HENRY Marie FRA 1997 1:21.79 1:21.11 2:42.90 48.15
45 41 197641 GAUCHE Laura FRA 1995 1:22.38 1:20.69 2:43.07 49.12
46 87 516478 METROZ Abigaelle SUI 1997 1:22.01 1:21.19 2:43.20 49.87
47 34 298944 MAZZOCCO Jessica ITA 1994 1:22.72 1:20.62 2:43.34 50.68
48 96 516493 BESENCON Coralie SUI 1997 1:22.07 1:21.40 2:43.47 51.43
49 27 298767 SOSIO Federica ITA 1994 1:22.99 1:20.55 2:43.54 51.83
50 55 465098 CAILL Ania Monica ROU 1995 1:22.83 1:20.89 2:43.72 52.87
51 30 516369 ZUERCHER Lara SUI 1995 1:22.45 1:21.31 2:43.76 53.10
52 91 516471 TOSCANO Martina SUI 1997 1:21.73 1:22.08 2:43.81 53.39
53 47 516437 BISSIG Carole SUI 1996 1:23.80 1:20.11 2:43.91 53.96
54 95 516475 DE KALBERMATTE Sandra SUI 1997 1:22.31 1:21.71 2:44.02 54.60
55 50 385071 SOLA Matilda CRO 1994 1:22.56 1:21.56 2:44.12 55.17
56 60 516399 RENTSCH Fraenzi SUI 1996 1:23.79 1:20.42 2:44.21 55.69
57 58 516403 BARANDUN Sina SUI 1996 1:22.81 1:21.66 2:44.47 57.19
58 82 516463 HAUSWIRTH Natalie SUI 1997 1:23.62 1:21.43 2:45.05 60.53
59 72 155194 KURFUERSTOVA Eva CZE 1977 1:23.36 1:22.15 2:45.51 63.18
60 75 516325 JULEN Celine SUI 1994 1:23.81 1:21.78 2:45.59 63.64
61 67 516398 NAEPFLIN Lia SUI 1996 1:24.07 1:21.80 2:45.87 65.25
62 70 516251 MOSER Sarah SUI 1993 1:24.56 1:22.18 2:46.74 70.26
63 80 516491 MONNEY Marie SUI 1997 1:22.70 1:24.37 2:47.07 72.16
64 65 516404 DERUNGS Leila SUI 1996 1:24.86 1:22.26 2:47.12 72.45
65 92 516462 GROSSMANN Katja SUI 1997 1:24.43 1:23.13 2:47.56 74.98

___________________________________________________________________________________________________

Rg Nr. FIS
Code Name Vorname Nation JG 1. Lauf 2. Lauf Total F=890

___________________________________________________________________________________________________

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos
26.11.2013 / 13:25:18 Davos (SUI)___________________________________________________6304/451 / Seite2/4

Zeitmessung und Auswertung

Internet

Claude und Doris Matthey

www.mattheytiming.ch; www.alge.ch



66 102 516488 HOBI Patrizia SUI 1997 1:24.23 1:23.90 2:48.13 78.27
67 62 555028 KRUMINA Katrina LAT 1994 1:26.60 1:21.63 2:48.23 78.84
68 66 516402 ANESINI Noemi SUI 1996 1:25.61 1:23.21 2:48.82 82.24
69 77 516436 WICKI Romina SUI 1996 1:25.14 1:24.00 2:49.14 84.08
70 94 516460 BUEHLER Diana SUI 1997 1:27.06 1:22.96 2:50.02 89.15
71 73 85024 MARANO Chiara BRA 1993 1:26.32 1:23.72 2:50.04 89.26
72 74 385055 HRASKI Rea CRO 1992 1:26.17 1:23.88 2:50.05 89.32
73 103 516484 FLUEHLER Selina SUI 1997 1:25.96 1:24.17 2:50.13 89.78
74 98 516468 EGLI Tanja SUI 1997 1:25.72 1:24.51 2:50.23 90.36
75 69 516412 STUPPAN Fabiana SUI 1996 1:26.67 1:23.87 2:50.54 92.14
76 105 516485 HESS Rahel SUI 1997 1:25.29 1:25.50 2:50.79 93.58
77 90 516469 MOTTI Adriana SUI 1997 1:24.15 1:26.67 2:50.82 93.76
78 93 516486 SCHMID Julia SUI 1997 1:26.81 1:25.75 2:52.56 103.78
79 78 525082 BENKER Yasemin TUR 1994 1:26.71 1:26.30 2:53.01 106.37
80 106 516496 MOSER Rebecca SUI 1997 1:27.09 1:26.61 2:53.70 110.34
81 71 565446 JUVANCIC Sara SLO 1992 1:28.94 1:25.22 2:54.16 112.99
82 76 795001 TAZI Kenza MAR 1996 1:28.16 1:26.03 2:54.19 113.16

nicht am Start 1.Lauf
1 100 516490 CHRISTEN Maria SUI 1997

nicht im Ziel 1.Lauf
1 2 516307 RUESCH Noemi SUI 1994
2 7 516289 THUERLER Andrea SUI 1993
3 20 197705 VALLET Chloe FRA 1996
4 36 355058 BUEHLER Anna-Laura LIE 1994
5 48 516432 MUELLER Martina SUI 1996
6 57 516451 VON GUNTEN Laura SUI 1996
7 68 516156 ROTHMUND Jasmin SUI 1991
8 86 516456 DIETHELM Jennifer SUI 1997

Nicht im Ziel 2.Lauf
1 4 299402 GASSLITTER Verena ITA 1996
2 11 516268 WILD Simone SUI 1993
3 15 516283 ELLENBERGER Andrea SUI 1993
4 17 516426 STOFFEL Elena SUI 1996
5 29 516260 CHAPERON Audrey SUI 1993
6 38 516339 OBERSON Laurie SUI 1994
7 39 516259 SCHWITTER Tanja SUI 1993
8 46 516362 HAUSWIRTH Tanya SUI 1995
9 49 516359 SCALVEDI Beatrice SUI 1995

10 59 516409 RADA Sira SUI 1996
11 61 516365 WYSS Martina SUI 1995
12 63 516378 LUZI Ladina SUI 1995
13 64 516388 NOGER Rea SUI 1995
14 81 516466 BENZ Milena SUI 1997
15 101 516492 CHABLE Pauline SUI 1997
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung
Nom de l’eevenement
Name of event

OERLIKON FIS Rennen

Datum
Date
Date

26.11.2013
Disziplin
Discipline
Discipline

Riesenslalom
Name des TDs
Nom du DT
Name of the TD

Mitterlehner Werner

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish
Resultat
Rèsultat
Result

Nummer
Dossard
Number

Name
Nom
Name

Zeit
Temps
Time

FIS-Punkt
Points FIS
FIS-Points

5 besten
5 meilleurs
Best 5

Rennpunkte
Pts de course
Race points

1 297195 HOFER, Anna 2:34.54 10.52 10.52 0.00
2 516248 FLURY, Jasmine 2:34.91 22.69 22.69 2.13
3 56330 SCHMID, Pia 2:37.84 25.45
4 297594 BORGHETTI, Giulia 2:37.90 26.72
5 516429 GROEBLI, Nathalie 2:38.30 24.67 24.67 21.65
6 516318 SCHEIBER, Fabienne 2:38.45 24.87 24.87 22.52
7 565428 BREZOVNIK, Sasa 2:38.48 22.87 22.87 22.69
8 516317 MATHIS, Katrin 2:38.53 36.88
9 516438 FRONZAROLI, Stella 2:38.56 39.66
10 155697 ZEMANOVA, Andrea 2:38.58 25.22

Die 5 besten FIS-Punkte am Start / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 297195 HOFER, Anna 1:17.05 10.52
2 298605 NAIRZ, Maria 1:19.92 13.84
3 516268 WILD, Simone 1:19.34 15.41
4 516283 ELLENBERGER, Andrea 1:17.71 16.66
5 299383 MELESI, Roberta 1:21.09 17.96

SUMMEN / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start
Points FIS des 5 meilleurs au départ
FIS Points of best 5 at start

74.39

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10
Points FIS des 5 meilleurs dans les premiers 10
FIS Points of 5 to finish in top 10

105.62

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer
Points compétition de ces concurrents
Race Points of corresponding competitors

68.99

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty
A 105.62 + B 74.39 - C 68.99 = 111.02 : 10 = 11.10

Korrekturwert / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00
Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 3.00
Angewandter Punktezuschlag / Pénalité appliquée / Penalty applied 14.10

Unterschrift des TDs / Signature du DT / Signature TD


